βασης, με σκοπό την  «Κατασκευή Φρεατίου στο χώρο των Μαγειριών της ΛΑΦ 
Θεσσαλονίκης» με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική ά-
ποψη προσφορά.  

2. Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της σύμβασης ανέρχεται στο 
καταλογιστέο ποσό όπως των δώδεκα χιλιάδων ευρώ  (12.000,00 €). 

3. Η ανάθεση της σύμβασης θα γίνει με προσφυγή στην διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 118 του 
Ν.4412/2016. 

4. Κωδικοί του Κοινού Λεξιλογίου για τις Δημόσιες Συμβάσεις που περι-
γράφουν το αντικείμενο της σύμβασης: